

torstai 20. helmikuuta 2025

## **USAID - Peto pinnan alla (VIDEO) & varapresidentti J.D. Vancen kärkevä puhe EU:n johtajille Münchenin konferenssissa 14.2.2025 (VIDEO)**

Tässä pari erinomaista paljastavaa videota suurvallan petollisuudesta ja korruptiosta sekä Euroopan murenevasta tilasta tällä hetkellä kun perinteisiä demokraattisia arvoja ollaan romuttamassa ja siirrytään neuvostoaikaisiin käytäntöihin (ns. Eurostoliitto). Ensimmäinen video on Sami Antinniemen tuottama reportaasi USAID paljastuksista, johon on vielä jatko-osa 23.2.2025. Toinen video on Yhdysvaltain varapresidentti J.D. Vancen historiallinen puhe Münchenin konferenssissa äskettäin, johon Julius "Juju" Kivi teki suomenkielisen tekstityksen.

### **KANTOREPORTAASI: USAID - Peto pinnan alla**

<https://www.youtube.com/watch?v=2AZKECj33Kg> (16.2.2025)

Laitoin tämän videon myös [files.fm](https://files.fm) -videopalveluun jos YouTube rupeaa sensuroimaan ja poistaa videon joskus.

<https://files.fm/f/t6547qhjxa>

### **J.D. VANCE: Historiallinen Munchenin puhe (tekstitys suomeksi).**

<https://www.youtube.com/watch?v=eg-hJRL3O3o> (19.2.2025)

Laitoin tämän videon myös [files.fm](https://files.fm) -videopalveluun jos YouTube rupeaa sensuroimaan ja poistaa videon joskus. Videossa on tällä kertaa Samuel Tuomisen suomenkielinen tekstitys, joka näkyy paremmin kuin Julius Kiven vastaava hänen YT-videossaan.

<https://files.fm/f/pg2zhvkv8>

MV-lehti on myös ajan tasalla ja seuraavassa pari artikkelia J.D. Vancen kohupuheeseen liittyen.

### **Suomennos: USA:n varapresidentti J.D. Vancen globalisteja kuohuttava puhe Münchenin konferenssissa 14.2.2025 [Video/Teksti]**

"Vuonna 2007 Venäjän presidentti Vladimir Putin nousi lavalle Münchenin turvallisuuskonferenssissa ja piti legendaarisen puheen, joka ravisutti lännen hegemoniaa vaatineen globalistieliitin. Vuonna 2025 lavalle nousi Yhdysvaltojen varapresidentti J.D. Vance, joka kuohuttaa vastaavalla tavalla. Lue puheen suomennos ja tee omat mielipiteesi."

<https://mvlehti.net/2025/02/15/suomennos-usan-varapresidentti-j-d-vancen-globalisteja-kuohuttava-puhe-munchenin-konferenssissa-14-2-2025-video-teksti/>

### **Päivän video: "Globalistien täystyrmäys" – Münchenin kokouksen puheenjohtaja kynelehti päätöspuheessa**

"Euroglobalistit ja transatlantistit tyrmättiin eliitin kotiottelussa Münchenin turvallisuuskonferenssissa, kun Washington teki lännen vasallimaiden johdolle selväksi, että geopoliittinen hegemoniatavoite on kuollut ja kuopattu - edessä on demokratian ja sananvapauden sekä diplomatian aikakausi suurvaltojen suhteissa. Münchenin turvallisuuskonferenssin puheenjohtaja ei kyennyt salaamaan järkytystä päätöspuheessa."

<https://mvlehti.net/2025/02/17/paivan-video-globalistien-taystyrmays-munchenin-kokouksen-puheenjohtaja-kynelehti-paatospuheessa/>

-----

Lopuksi uskon, että Herran käsi oli takana varsinkin näissä USAID paljastuksissa. Sehän nähdään ihmisten silmissä usein pelkkänä USA:n hyväntekeväisyysjärjestönä, joka jakaa kehitysapua ulkomaille. Mutta kuten paljastuksista ilmenee, se on kaikkea muuta. Raamatullisesti sitä voisi verrata Ilmestyskirjan toiseen petoon, jolla oli kaksi sarvea niinkuin karitsan sarvet, mutta se puhui niinkuin lohikäärme. Lisäksi tulee mieleen UT:n evankeliumeista vertauskuvalliset puheet nisusta ja lusteesta (aidot kristityt vs. väärät kristityt). Nisu on aitoa, mutta luste on valhevehnää tai rikkaviljaa, joka pinnalta katsoen ei eroa oikeasta, mutta sen laatu eli sisin on mustaa ja valheellista, jonka sielunvihollinen oli istuttanut. Amerikasta puhutaan kristittynä maana, mutta se on todellisuudessa nykyajan suuri Babylon ([Ilm. 18](#)), jonka perustajaisät olivat lähes kaikki saatanallisia vapaamuurareita.

Lähettänyt Olli-R klo [2.21](#)